[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.04.2015 года  № 181-Р
г. Камышлов

О перекрытии движения автотранспорта 9 мая 2015 года
В целях обеспечения безопасности дорожного движения и общественного порядка при проведении праздничных мероприятий, посвященных 70-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.

1. Рекомендовать  начальнику Межмуниципального отдела МВД РФ «Камышловский» Шкаеву В.Н. на период проведения праздничных мероприятий  9 мая 2015 года:

1.1. Перекрыть движение частного автотранспорта:

1.1.1. по улице К.Маркса (четная и не четная стороны) с 9.00 часов до 23.00 часов от пересечения с улицей Урицкого до пересечения с улицей Ленина;

1.1.2. по улице Ленина от пересечения с улицей Комсомольская до  пересечения с улицей Энгельса с 9.00 часов до 22.00 часов;

1.1.3. по улице Маяковского от пересечения с улицей К.Маркса до пересечения с улицей Свердлова с 9.00 часов до 23.00 часов;

1.2. Обеспечить транспортное сопровождение во время проведения парада с 10.00 часов до 11.00 часов по улице К.Маркса;
1.3. Обеспечить общественный порядок 9 мая 2015 года в местах проведения массовых мероприятий - улица К.Маркса, четная и нечетная стороны, городская площадь, улицы города Камышлова программы проведения праздничных мероприятий, утвержденной постановлением главы Камышловского городского округа от 07.04.2015 года № 584.

2. Рекомендовать руководителю ООО «Автолюкс» (Лепихин В.А., Розин В.А.) на период проведения праздничных мероприятий с 10.00 часов до 13.00 часов 9 мая 2015 года изменить маршрут движения общественного транспорта, проходящего по ул. Ленина (Приложение 1)
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Камышловского городского округа и опубликовать в газете «Камышловские известия».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа по социальным вопросам Половникова А.В.

Глава Камышловского городского округа                               М.М. Чухарев

Приложение 1
Маршрут движения общественного транспорта

на период проведения праздничных мероприятий,

посвященных празднованию 70-летия Победы

в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

Для всех внутригородских автобусных маршрутов:

улица Энгельса (остановка «Педколледж») – улица Энгельса (около д.242, временная остановка «Хлебокомбинат») – улица Ленинградская (временная остановка «Электролюкс») – улица Куйбышева (остановка «Торговый центр»).